Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07. 2016                                  № 39                                         с.Новосёловка
О дополнении адресов объектов капитального строительства, расположенных в Новоселовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района адресообразующим элементом.

В связи с необходимостью уточнения в государственном кадастре недвижимости сведений об объектах капитального строительства являющихся объектами налогообложения и объектами арендных отношений, в адресе которых отсутствует наименование муниципального образования и (или) населенного пункта, с целью повышения имущественных налогов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить адреса объектов капитального строительства, расположенных в Новоселовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области,  адресообразующим элементом - наименование муниципального образования и (или) населенного пункта, адрес объектов капитального строительства читать согласно приложению № 1.

  2. Органу кадастрового учета внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального  образования                                                  А.А. Постников

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	Новоселовского муниципального образования
от 14.07.2016 № 39

	Список объектов капитального строительства по Новоселовскому муниципальному образованию Екатериновского муниципального района с уточненным адресообразующим элементом

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)

	1
	64:12:000000:401
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, Екатериновское  ЛПУМГ, 9 км  южнее р.п. Екатериновка

	2
	64:12:000000:428
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, село Новоселовка, территория мехтока стр. №1

	3
	64:12:000000:471
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, Екатериновское  ЛПУМГ, 9 км  южнее р.п.Екатериновка

	4
	64:12:000000:472
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, Екатериновское  ЛПУМГ, 9 км  южнее р.п.Екатериновка

	5
	64:12:000000:601
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, внутрипоселковый  газопровод            с. Новоселовка

	6
	64:12:000000:609
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, Екатериновское   ЛПУ МГ, 9 км  южнее р.п.Екатериновка

	7
	64:12:000000:615
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, газоснабжение д. Октябревка

	8
	64:12:170103:450
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование

	9
	64:12:170103:494
	Саратовская обл, Екатериновский р-н, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	10
	64:12:000000:673
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	11
	64:12:000000:675
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	12
	64:12:000000:676
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	13
	64:12:000000:677
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	14
	64:12:000000:678
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	15
	64:12:000000:679
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км южнее р.п. Екатериновка

	16
	64:12:000000:709
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	17
	64:12:000000:746
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, 9 км южнее р.п. Екатериновка

	18
	64:12:000000:749
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	19
	64:12:000000:767
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование, КС "Екатериновка"

	20
	64:12:000000:842
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	21
	64:12:000000:843
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	22
	64:12:000000:856
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	23
	64:12:000000:863
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	24
	64:12:000000:883
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	25
	64:12:000000:956
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	26
	64:12:000000:966
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

	27
	64:12:000000:990
	Саратовская область, Екатериновский район, Новоселовское муниципальное образование,  9 км ю. р.п. Екатериновка

1